



Link do produktu: <https://krzewydrzewa.pl/borowka-amerkanska-duke-p-284.html>

## Borówka amerykańska Duke



Cena	<b>17,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>5 - 7 dni</b>
WYSOKOŚĆ SADZONKI	<b>40-60</b>
SADZONKA	<b>doniczka 2l</b>
OPAKOWANIE	<b>1 sztuka</b>
ZBIÓR OWOCÓW	<b>lipiec</b>

### Opis produktu

#### Borówka amerykańska Duke

Odmiana wczesna, dojrzewająca w pierwszych dniach lipca. plenna. Owoce zróżnicowanej wielkości, zebrane w grona, jędrne, smaczne, pokryte intensywnym nalotem woskowym.

Borówka amerykańska ze względu na swój słodki smak jest bardzo lubiana przez dzieci i dorosłych. Owoce zawierają dużo antyoksydantów i innych cennych składników, jak błonnik, witaminy i polifenole, mające silne działanie przeciwutleniające i zmniejszające ryzyko wystąpienia chorób układu krwionośnego i nowotworu.

Jeśli szukasz odmiany borówki, która połączy wysoką jakość owoców, obfite plony i łatwą uprawę, to borówka amerykańska *Duke* będzie idealnym wyborem do Twojego ogrodu.

*Duke* to odmiana o dużych, jędrnych owocach o wyjątkowym smaku. Owoce są lekko kwaskowate, z wyraźnym, przyjemnym aromatem. Dzięki swojej teksturze, są idealne do spożywania na surowo, jak i do przetworów, soków, dżemów oraz deserów.

Borówka *Duke* dojrzewa stosunkowo wcześnie, zazwyczaj w połowie czerwca, co daje Ci możliwość zbiorów już na początku lata. Wczesne owoce to świetna opcja, jeśli chcesz cieszyć się świeżymi borówkami w pierwszych miesiącach sezonu i wydłużyć czas zbiorów w ogrodzie.

*Duke* to odmiana wyjątkowo plenna. Roślina daje duże plony owoców, które pojawiają się regularnie, co zapewnia obfite zbiory przez cały sezon. Z tego powodu *Duke* jest bardzo ceniona w uprawach towarowych, ale także w ogrodach przydomowych, gdzie zapewnia świetne zbiory przez wiele lat.

Ta odmiana jest również odporna na wiele chorób typowych dla borówek, co sprawia, że jest łatwa w uprawie i nie wymaga intensywnego stosowania chemicznych środków ochrony roślin. To świetny wybór dla osób, które preferują ekologiczne metody uprawy.

*Duke* dobrze rośnie zarówno w ogrodach przydomowych, jak i na większych powierzchniach. Jest to odmiana średniej wielkości, o zwartej budowie, więc nie zajmuje zbyt wiele miejsca, ale zapewnia obfite zbiory. Jest również odporna na wahania pogodowe i dobrze znosi chłodniejsze warunki klimatyczne.

*Duke* jest odmianą stosunkowo odporną na mrozy, co sprawia, że nadaje się do uprawy w chłodniejszych rejonach. Jeśli mieszkasz w regionie, gdzie zimy mogą być surowe, to *Duke* będzie świetnym wyborem, ponieważ poradzi sobie z niskimi temperaturami i przetrwa zimowe miesiące bez większych problemów.

*Duke* to odmiana, która przy odpowiedniej pielęgnacji może owocować przez wiele lat. Jest także stosunkowo łatwa w uprawie



- wystarczy zapewnić jej kwaśną, dobrze przepuszczalną glebę, odpowiednią ilość wody i regularne nawożenie. Odporniejsza na choroby, *Duke* nie wymaga skomplikowanej opieki, co czyni ją idealną dla zarówno początkujących, jak i doświadczonych ogrodników.